fussenl. Earumdem vero prai'sentiuni

;ulares in civitate et dioercsi Cremoneiisi

Oi'dinibus concessoruni a Sede Aposto-

lica, aut antiquae eonsueludinis vel alias,

in suis concionibus personas aut loca pia,

quae ipsi vellent, aut eliani se ipsos voi

suos fralres, ut ad eoruni necessitale* su-

blevandas chrisliftdeles eleeraosynas eon-

l'eranl, etiam sine licentia episcopi Crc-

transuniplis , etiam impressi* notava
j

monensis prò tempoce exislentis, seueius

publici manu subscriptis, eamdeiii lìdein
,

vicarii in spiritualibus g-eneralis, coni-

in iudicio ci extra illud, uliique gentium !
mendare, ac fìdeles ipsos ad elargiemìas

et locorum, haberi volumus, quae cisdcni elecinosynas personis aut locis eiusmodi

originalibus litleris baliereiur, si essent
|

posse monere, el bonari praetendere ;

exibitae vel ostensae. quod quidem in episeopalis auctoritatis

§ 12. Nulli ergo oninino boininum li-
|

iniuriam tendere manifestimi est, curri el

S;inc-| i, ceat liane paginain noslrae moderalionis,
:

paupcruni cura el eleeniosyiiarum dislri-
|incii.iU'i>i adii- .

'
i . . . .

,

ni. praecepti, mandatorurn, decreloruni, re-
1
butio ad propnuni euiusqie' loci episco-

ductionum, declarationum, prohibitionis,
i
punì praecipue pertincal.

sublationis, abrogalionis el. volunlalis in-
;

§ 2. Quare nos, liuiusmodi ali usura a Ki.-mMim,

fringere vel eiausu temerario cotilrairc.
|

dieta civitate, quam praecipua dilcctionc gmu-.

Si quis autem boc allentare praesumpse-
j

complectimur, Lollere volentes, universis

rit, indignalionem omnipolenlis Dei, ac ! quorumeumque Ordinimi el mililianun

Beatorum Petri elPauli apostolorum Eius ; regularibus ac etiam saeeularibus, quan-

se noverit ineursurum. I lumlibet exemplis, et quibuscumque pri-

Dalum Romae in Monle Quirinali, anno
i

vilegiis, immunitatib'us et excniptionibus

IncarnationisDominicae mdxci, nono ka- i munitis, nunc existentibus et qui impo-

lendas iunii, pontilicalus nostri anno i. sterum quocumque tempore fuerinl, au-

Dat. die 21 maii 1591, pontif. an. i. I

ctoi'itate apostolica, tenore praesentium,

;

sub nostrae et Sedis Apostolicae indigna-

j

tionis et interdicti ipso facto incurrenda

XIX. poena perpetuo prohibemus atque inter-

dicimus ne in civitate et dioecesi prae-

Inlubelur cow-itnuiloribiis rrijiilaribus dieta ubo unquam tempore personas aut

Creinone», tir absi/ur limiti» rpisnijii pia loca ( practerquam ab episcopo Cre-

popultuit ìtorlentiir mi e/cemusi/iìtniì ' monetisi aut eius vicario in spiritualibus